
Uživatelská příručka
UPOZORNĚNÍ! Abyste předešli riziku vážného zranění, pečlivě 
si před použitím spotřebiče nutribullet® Ultra přečtěte všechny 
pokyny. Tyto pokyny uschovejte. Ujistěte se, aby každý, kdo používá 
nutribullet® Ultra věděl, jak to má bezpečně dělat.





2

OBECNÉ POUŽITÍ 
A BEZPEČNOST:

Nedodržení všech 
pokynů týkajících se 
vašeho spotřebiče 
nutribullet® Ultra může 
mít za následek vážné 
poranění osoby, úmrtí 
nebo poškození majetku. 
Buďte si vědomi 
možného nebezpečí 
při nabíjení, používání 
nebo skladování vašeho 
spotřebiče nutribullet®.

UP
O

ZO
RN

ĚN
Í!

Důležité pokyny k bezpečnosti
Při obsluhování vašeho spotřebiče nutribullet® Ultra pamatujte na to, že:  
BEZPEČNOST JE NA PRVNÍM MÍSTĚ.

Pozor! Abyste předešli riziku vážného zranění, pečlivě si před použitím 
spotřebiče nutribullet® Ultra přečtěte všechny pokyny. Při používání 
jakéhokoliv elektrického spotřebiče je třeba vždy dodržovat základní 
bezpečnostní opatření, včetně následujících důležitých informací. PŘED 
OBSLUHOVÁNÍM SI PEČLIVĚ A DŮKLADNĚ PŘEČTĚ.

Pokud váš spotřebič nutribullet® Ultra používá někdo jiný, ujistěte se, že 
chápe zdravotní a bezpečnostní informace v této Uživatelské příručce 
a všechny dodatečné pokyny týkající se bezpečnosti nebo použití. Každá 
osoba používající tento spotřebič by si měla přečíst celou Uživatelskou 
příručku, aby se seznámila s bezpečnou obsluhou spotřebiče.

Tyto pokyny si uložte!  
POUZE PRO POUŽITÍ V DOMÁCNOSTI

• NIKDY nemixujte 
teplé, horké nebo 
sycené nápoje. Může 
to přetlakovat obsah, 
způsobit, že při otevření 
vystřelí, což může mít za 
následek vážné tělesné 
zranění nebo poškození 
majetku.

• Nepoužívejte tento mixér 
k jinému než určenému 
účelu.

• Když je jakýkoliv 
spotřebič používán 
dětmi, je nutný blízký 



3

dohled, aby bylo 
zajištěno, že si se 
spotřebičem nehrají. 
Šňůru uchovávejte mimo 
dosah dětí. 

• Tento spotřebič není 
určen k používání 
osobami (včetně 
dětí) s omezenými 
fyzickými, smyslovými 
nebo duševními 
schopnostmi, nebo bez 
patřičných zkušeností 
a znalostí, pokud jim 
nebyl poskytnut dohled 
nebo pokyny ohledně 
bezpečného používání 
přístroje osobou 
zodpovědnou za jejich 
bezpečnost.

• SPOTŘEBIČ 
NUTRIBULLET® NIKDY 
NENECHÁVEJTE BEZ 
DOZORU, POKUD JE 
V PROVOZU.

• Nepokládejte váš mixér 
nutribullet® ne nerovné 
nebo nestabilní povrchy.  

• Pokud jsou základna 
motoru, nádobka nebo 
nůž nějakým způsobem 
poškozeny, neobsluhujte 
ji.

• Používejte pouze doplňky 
nebo příslušenství 
nutribullet® navržené 
konkrétně pro mixér 
nutribullet®. Náhradní díly 
nejsou vyrobeny podle 
specifikací nutriBullet® 
a mohou poškodit přístroj 
nebo způsobit vážné 
zranění.

• Nebezpečí požáru, 
úrazu elektrickým 
proudem nebo poškození 
nutribullet® Ultra 
během čištění můžete 
snížit dodržováním 
následujících 
bezpečnostních opatření:
- Před čištěním vás 

spotřebič vytáhněte ze 
zásuvky a vypněte ho.

- Čistěte pouze vnější 
plochy vašeho 
spotřebiče.

- Váš spotřebič čistěte 
suchým hadříkem.

• Nepokoušejte se čistit 
ponořením do vody nebo 
jiných čisticích kapalin. 
Pouze jemně otřete 
a osušte čistým hadříkem.

• Žádnou z částí 
nutribullet® Ultra 



4

nevkládejte do 
mikrovlnné trouby, 
trouby ani neponořujte 
do vroucí vody, 
protože by mohlo dojít 
k poškození.  

• NIKDY nepoužívejte 
dezinfekční nebo tepelný 
cyklus na žádnou část 
spotřebiče nutribullet®. 
Může to způsobit 
deformaci teplem 
a možný nebezpečný 
stav.

• NIKDY nedávejte 
nádobku nutribullet® 
do mrazničky 
a nepoužívejte nádobku 
jako nádobu pro 
uskladnění v mrazničce.  

• Před vyjímáním nebo 
čištěním jednotky 
se jistěte, že je vás 
spotřebič nutribullet® 
Ultra vypnutý a motor 
a nože jsou zcela 
zastavené.  

• NEPOUŽÍVEJTE 
VE VENKOVNÍM 
PROSTŘEDÍ.

• KDYŽ SPOTŘEBIČ 
NUTRIBULLET® 
NEPOUŽÍVÁTE, VŽDY JEJ 
ODPOJTE ZE ZÁSUVKY.

ZABRAŇTE OHŘÁTÍ 
A PŘETLAKOVÁNÍ 
NÁDOBKY:

NIKDY do nádobky 
nutribullet® nemíchejte 
horké, teplé nebo 
nasycení složky nebo 
tekutinu! Takovéto 
použití může nádobku 
nutribullet® přetlakovat 
a může to způsobit, že 
se nádobka při otevření 
od základny motoru 
oddělí, což může mít 
za následek tělesné 
zranění vypuzením 
horkého obsahu nebo 
odhalených nožů.

• Nemixujte horké ani 
teplé přísady!
- Spuštění s horkými 

nebo teplými složkami 
umožňuje, aby se 
při mixování uvnitř 
nádobky vytvořilo 
více tepla a tlaku. 
Může to způsobit, že 
se nádobky oddělí 
a vypudí horký obsah 
nebo obnaží nože, což 
obojí může způsobit 
zranění.

UP
O

ZO
RN

ĚN
Í!



5

- Mixujte pouze přísady 
o pokojové teplotě 
nebo zchlazené (21 °C 
nebo chladnější). 

• NEMIXUJTE obsah déle 
než 1 minutu.
- Mixování způsobuje, 

že se složky zahřejí, 
což vytváří v nádobce 
časem tlak. Trvalé 
mixování po dobu 
delší, než 1 minutu, 
může způsobit, že se 
nádobka oddělí, odhalí 
se nože neb vystříkne 
horký obsah, což 
způsobí úraz.

- NEMIXUJTE déle než 
6 po sobě jdoucí 30-ti 
sekundové cykly, aby 
nedošlo k přehřátí 
a natlakování obsahu. 
Po spuštění několika 
následných extrakčních 
cyklů nechejte obsah 
alespoň 10 až 15 
minut, aby se usadil. 
NEPOKOUŠEJTE SE 
nádobku otevřít, pokud 
je na dotyk horká nebo 
teplá. Podrobnosti viz 
část Upozornění pro 
nádobku .

• NEMÍCHEJTE  nic 
nasyceného nebo 
šumivého - bez bublin. 
- Perlivé a pěnivé složky 

(např. soda, prášek 
do pečiva, kvasnice, 
některá těsta, dortové 
těsto, suchý led nebo 
jiné věci, které začínají 
bublat) uvolňují 
plyny, které zvyšují 
tlak. Tlak uvolněných 
plynů může způsobit 
prasknutí uzavřené 
mixovací nádobky 
nutribullet®, což může 
vést ke zranění a/nebo 
věcným škodám. 
Poznámka: Některé 
proteinové prášky 
zahrnují pěnivé složky.  
Před přidáním vždy 
zkontrolujte složky 
všech doplňků.  

• NEPŘEPLŃUJTE.
- Plnění nad čáru MAX 

může mít za následek 
únik tekutin. Cyklónová 
práce spotřebiče  
nutribullet® vyžaduje 
prostor, aby účinně 
extrahoval. Překročení 
hranice MAX může 
vést k úniku tekutin 



6

a nebezpečnému 
zvýšení tlaku, který 
může způsobit 
oddělení nádobky 
od nožové jednotky 
extraktoru.

• NENECHÁVEJTE 
mixované potraviny 
uvnitř uzavřené 
nádobky.
- Namixované směsi se 

mohou zkazit a zkvasit 
a tím zvýšit tlak, 
když zůstanou uvnitř 
nádobky.

- Použijte víčko To 
Go nebo přeneste 
do druhé nádobky 
pro skladování po 
mixování. 

POZOR PŘI PRÁCI 
S NÁDOBKOU:

NIKDY SE 
NEPOKOUŠEJTE 
nádobku otevřít, pokud 
je na dotyk horká nebo 
teplá. Obsah může být 
ohřátý a natlakovaný, 
což může způsobit, že 
se nádobka násilně 
při otevření násilně 
oddělí, což může vést 

UP
O

ZO
RN

ĚN
Í!

k tělesnému zranění. 
Pokud je nádobky na 
dotyk horká nebo teplá, 
proveďte následující: 

1. NECHEJTE JI STÁT, 
NEOTVÍREJTE JI 
Nechejte nádobku tam, 
kde je, a nedotýkejte 
se jí ani nedovolte 
ostatním, aby jí dotýkali. 
NEPOKOUŠEJTE SE 
odpojit nádobku od 
základny motoru ani 
oddělit nádobku od 
extrakčního nože 
použitím tepla, síly nebo 
odpáčením součástek, 
které mohou prasknout 
nebo rozbít nádobku 
a mít za následek 
tělesné zranění.  

2. Nepokračujte 
v mixování.

3. Nechejte nádobku 
vychladnout po dobu 
alespoň 30 minut.

4. Po 30 minutách 
zkontrolujte, zda 
je nádobka úplně 
vychladlá. Pokud je 
ještě horká, nechejte na 
vychladnutí více času.

5. Pokud je na dotyk 
chladná, pomalu 



7

uvolněním nádobku ze 
základny motoru.

6. Nádobku nutribullet® 
nasměrujte od tváře 
a těla a pomalu 
s pomocí ručníku 
odšroubujte extrakční 
nůž, čímž opatrně 
uvolníte zbytkový tlak.

Pokud stále nedokážete 
nádobku odstranit 
z extrakčního 
nože, kontaktujte 
zákaznický servis. 
Pokud nedokážete 
odšroubovat nádobku 
od nože extraktoru, 
NIKDY nechávejte 
usazený obsah po delší 
dobu. Obsah může 
zfermentovat a způsobit, 
že se nádobka násilně 
oddělí, což může mít za 
následek tělesné zranění 
nebo poškození majetku. 
Nádobku a obsah 
likvidujte správně tak, 
abyste se vy ani druzí 
nezranili fermentací, 
která způsobuje, že se 
nádobka oddělí.  

UP
O

ZO
RN

ĚN
Í!

BEZPEČNÁ PRÁCE 
S NÁDOBKOU

Před mixováním vždy  
zajistěte, aby byla 
nádobka bezpečně 
uzamčená  na základně 
motoru. Motor se 
nezapne, dokud není 
nádobka umístěna 
v uzamknuté poloze.  

• Nepřekračujte čáru 
MAX. Plnění nad čáru 
MAX může mít za 
následek únik tekutin.

• NEODSTRAŃUJTE 
nádobku nebo víko, když 
je spotřebič v provozu.

• Pravidelně kontrolujte 
všechny součásti 
mixéru nutribullet®, 
zda nejsou poškozené 
nebo opotřebované, 
což by mohlo narušit 
správnou funkci nebo 
představovat ohrožení 
bezpečnosti.

• NIKDY neobsluhujte 
váš mixér nutribullet® 
Ultra, pokud je nádobka 
prázdná.

• Nepřeplňujte nádobku 

UP
O

ZO
RN

ĚN
Í!



8

ledem. Při mixování 
vždy používejte dostatek 
tekutých složek.

• Neumisťujte na horní 
polici ani nepoužívejte 
horký nebo dezinfekční 
cyklus vaší myčky k mytí 
nádobky nebo víček 
To-Go.

• Nádobky a víčka To-
Go NEJSOU určené do 
mikrovlnné trouby.

• Nádobku nepoužívejte, 
pokud jste zjistili 
prasknutí, zakalení 
nebo jiné poškození. 
Nové nádobky můžete 
zakoupit na webu 
nutribullet.com nebo 
kontaktovat zákaznický 
servis.

• Nepoužívejte nůž 
extraktoru jako 
skladovací víko, protože 
mixovaná směs může 
zfermentovat a zvýšený 
tlak v nádobce může 
způsobit, že nádobka  
a nůž se oddělí, což 
může mít potenciálně 
za následek tělesné 
zranění  a poškození 
majetku. Použijte víčko 

To Go nebo přeneste 
po mixování do druhé 
nádobky s odvětráním 
pro skladování. 

BEZPEČNOST 
EXTRAKČNÍHO NOŽE:

NOŽE JSOU OSTRÉ! 
ZACHÁZEJTE S NIMI 
OPATRNĚ, ABYSTE 
SE NEPOŘEZALI. 
Nepotravinářské položky 
nebo složky mohou 
poškodit nože. Pokud 
jdou poškozeny, běžně 
nože prohlédněte 
a dále je nepoužívejte. 
Používání nádobky, 
které není v souladu 
s těmito pokyny, může 
mít za následek tělesné 
poranění, poškození 
majetku nebo poškození 
vašeho spotřebiče.

• Nedotýkejte se ostrých 
hran nožů. Abyste 
předešli poranění, 
zamezte kontaktu 
a manipulaci s břity 
nože.

• NIKDY do základny 
motoru neukládejte 
extrakční nůž, 

UP
O

ZO
RN

ĚN
Í!



9

není-li k noži připojena 
nádobka nutribullet®. 
Odkryté ostří může 
představovat nebezpečí 
poranění.

• VŽDY bezpečně 
utáhněte nůž extraktoru 
k nádobce, abyste 
zabránili prosakování.  

• Nepokoušejte se odpojit 
nádobku od základny 
motoru, pokud během 
mixování nádobka 
začne prosakovat. Než 
odstraníte nádobku, 
nechejte motor, aby se 
úplně zastavil,     

• Nedrťte led. Přístroj 
nutribullet® Ultra není 
určen k drcení ledu.

• Při mixování 
nenechávejte v nádobce 
žádné nepotravinové 
položky. Všechny 
nástroje z nádobky 
vyjměte. 

• V tomto spotřebiči 
nemixujte peckové 
ovoce bez odstranění 
pecek nebo semen. 
Pecky z ovoce mohou 
nádobku poškodit 
a mohou mít za 

následek rozdrcení 
a zranění osob. Navíc 
semínka z jablek a pecky 
z třešní, švestek, broskví 
a meruněk obsahují 
chemikálie, o kterých 
je známo, že při požití 
uvolňují do těla kyanid.

• NEPOUŽÍVEJTE extrakční 
nůž k mixování suchých 
přísad, jako jsou zrna, 
obiloviny nebo káva, 
protože by mohlo dojít 
k poškození motoru a/
nebo extrakčního nože.

• Neodstraňujte nádobku, 
dokud se nože zcela 
nezastavily. Odstranění 
nožů předtím, než se 
nože úplně zastaví, 
může způsobit poškození 
příruby extrakčního nože 
nebo převod motoru.

• Před jeho sestavováním, 
demontáží, výměnou 
příslušenství nebo 
čištěním spotřebič vždy 
VYPNĚTE a ODPOJTE ZE 
ZÁSUVKY.

• Nepřeplňujte nádobku 
příliš tím, že překročíte 
čáru MAX. Pokud je 
nádobka přeplněna, 
nože se mohou přestat 



10

otáčet. Pokud k tomu 
dojde, spotřebič 
vypněte, vyprázdněte 
obsah po čáru Max, 
nádobku znovu 
připevněte a pokračuje 
v mixován.

• ZABRAŇTE KONTAKTU 
S POHYBLIVÝMI 
SOUČÁSTMI! Během 
mixování potravin 
udržujte ruce a pomůcky 
mimo dosah extrakčního 
nože, abyste snížili riziko 
vážného poranění nebo 
poškození spotřebiče.

• NIKDY při mytí 
nepokládejte extrakční 
nůž na spodní regál 
a nepoužívejte cyklus 
ohřevu/dezinfekce vaší 
myčky.  

• Pravidelně nože 
kontrolujte, zda 
nejsou poškozené. 
NEPOUŽÍEJTE extrakční 
nůž, pokud se nože 
neotáčejí volně nebo 
pokud těsnění chybí 
nebo je poškozeno.

ELEKTRICKÁ 
BEZPEČNOST:
• Změna, nesprávné 

použití a nedodržování 
těchto pokynů pro 
správné seřízení, 
používání a péči o váš 
mixér nutribullet® Ultra 
může zvýšit nebezpečí 
vážného osobního 
zranění nebo poškození 
majetku.

• Nepoužívejte tento 
spotřebič v místech 
s odlišnými elektrickými 
specifikacemi nebo typy 
zástrček. 

• Nepoužívejte tento 
spotřebič s převodníkem 
napětí, protože by 
to mohlo způsobit 
elektrický zkrat, požár 
nebo úraz elektrickým 
proudem, co by mohlo 
mít za následek zranění 
osoby nebo poškození 
majetku.

• Nepoužívejte tento 
spotřebič v oblasti, která 
je mokrá nebo někde, 
kde by mohl zvlhnout. 

• Nepokoušejte se 
zapojit tento spotřebič 



11

do elektrické zásuvky 
rukama.

• Nikdy neponořujte kabel, 
zástrčku ani základnu 
motoru do vody ani 
jiných kapalin.

• Elektrický kabel nijak 
neupravujte. 

• Neprovozujte 
s poškozeným 
elektrickým kabelem 
nebo zástrčkou. 
Elektrický kabel 
a zástrčka nejsou 
vhodné pro výměnu. 
V případě poškození 
by měl být spotřebič 
vyměněn.

• Nedovolujte ani 
neumisťujte elektrický 
kabel blízko nebo 
tak, aby se dotýkal 
jakýchkoliv horkých 
povrchů, zdroje tepla 
nebo ohně, včetně 
kamen.  

• Nedovolte, aby napájecí 
kabel visel přes okraj 
stolu nebo pultu. 

• Netahejte za napájecí 
kabel ani s ním nekruťte 
a zabraňte jeho 
poškození. 

• Přeplnění nádobky 
ledem nebo tvrdými 
ingrediencemi nebo 
použití bez dostatečných 
tekutin může přehřát 
motor a zapojit tepelnou 
pojistku.  Pokud interní 
tepelný jistič motor 
vypne, odpojte základnu 
motoru a nechte ji 
vychladnout po dobu 
jedné hodiny, než 
se ji pokusíte znovu 
použít. Tepelný jistič 
se resetuje, jakmile 
je jednotka odpojena 
od sítě a tepelný jistič 
vychladne.

• Spotřebič nutribullet® 
Ultra vždy ODPOJTE 
, když se nepoužívá 
nebo před montáží, 
demontáží, výměnou 
příslušenství nebo 
čištěním. 

• Používání 
nekompatibilních nebo 
neoriginálních dílů 
můžete váš nutribullet® 
Ultra poškodit nebo 
vytvořit bezpečnostní 
nebezpečí, které může 
způsobit zranění 
osoby nebo škodu. 
Při objednávání 



12

náhradních dílů vždy 
používejte originální 
díly a příslušenství 
nutribullet®.

VENTILACE:
• NIKDY nezakrývejte 

ventilační otvory na 
spodní straně základny 
motoru vašeho 
nutribullet® Ultra. 
Otvory na spodní straně 
základny motoru by 
měly být bez prachu 
nebo žmolků a nikdy 
by neměly být zakryty. 
Zakrytí ventilačních 
otvorů může přehřát 
motor a mít za následek 
požár, zvýšení rizika 
vážného zranění osob, 
úmrtí nebo poškození 
majetku.

• nutribullet®VŽDY 
používejte na rovném 
povrchu, přičemž pod 
základnou motoru 
a kolem ní ponechte 
volný prostor pro řádnou 
cirkulaci vzduchu. 
Otvory na spodní straně 
základny motoru slouží 
k odvětrávání, aby 
byl zajištěn spolehlivý 
provoz a aby se 

zabránilo jeho přehřátí.
• NIKDY nepokládejte 

spotřebič nutribullet® 
Ultra na hořlavé 
materiály, jako jsou 
noviny, ubrusy, ubrousky, 
utěrky, prostírání nebo 
jiné podobné materiály.

ZDRAVOTNÍ 
BEZPEČNOST:

Zdravotní a výživové 
záležitosti vždy 
konzultujte se svým 
lékařem. Informace 
obsažené v tomto 
návodu pro uživatele 
doprovázením návodem 
s recepty a/nebo online 
recepty jsou obecná 
doporučení a jsou 
ideální a nejsou míněny 
tak, aby nahradily radu 
vašeho lékaře. 

INTERAKCE S LÉKY
• Užíváte-li nějaké léky, 

zejména léky na snížení 
hladiny cholesterolu, 
léky na ředění krve, 
léky na krevní tlak, 
léky na uklidnění nebo 
antidepresiva, poraďte 
se se svým lékařem, 

UP
O

ZO
RN

ĚN
Í!



13

než vyzkoušíte některý 
z receptů na smoothie, 
které jsou uvedeny 
v návodu k použití nebo 
v seznamu receptů.  

• Pravidelně kontrolujte 
všechny součásti mixéru 
nutribullet® Ultra, zda 
nejsou poškozené 
nebo opotřebované, 
což by mohlo narušit 
správnou funkci 
nebo představovat 
ohrožení bezpečnosti. 
Nepokračujte 
v používání, pokud 
zjistíte prasknutí, 
zakalení nebo 
poškození nádobek 
nebo jiných dílů. 
Zajistěte, aby se nože 
k noži extraktoru volně 
otáčely a aby těsnění 
nechybělo nebo nebylo 
poškozené.  Ujistěte se, 
že je základna motoru 
čistá a bez překážek. 
Postupujte podle pokynů 
k údržbě uvedených 
v této uživatelské 
příručce na stranách 23-
26. Nikdy nepoužívejte 
spotřebič nutribullet® 
Ultra s poškozenými 
součástmi. Pokud 

přístroj nutribullet® Ultra 
jakýmkoliv způsobem 
selže, okamžitě jej 
přestaňte používat.

Tyto pokyny 
uschovejte!



14

Obsah
 2 Důležitá ochranná opatření
 16 Montáž
 17 Ovládací panel
 18 Používání vašeho nutribullet® Ultra
 22 Odstraňování závad:
 23 Péče a údržba.

26 Náhradní díly

Děkujeme, že jste si zakoupili přenosný mixér nutribullet® Ultra. 



15



16

Návod k montáží

nádobka nutribullet®

extrakční nůž

základna motoru

přísavné nožičky



17

Ovládací panel 
VYP

Ovládací panel není osvětlený

PULZNÍ REŽIM (PULSE)

Po nasunutí závitu sestavy 
nože a nádobky na základnu 
motoru se objeví ovládací 
panel. Stiskněte a podržte 
přerušovaný kruh na ovládacím 
panelu pro aktivování pulzní 
funkce. Pro krátké přerušovaní 
pulzy klepněte na ikonu Pulse. 
Pro delší impulzy klepněte 
a podržte ikonu Pulse, dokud 
nedosáhnete vaší požadované 
konzistence.

MIXOVAT

Po nasunutí závitu sestavy nože 
a nádobky na základnu motoru 
se objeví ovládací panel. 
Dotkněte se ikony osvětleného 
pevného kruhu na ovládacím 
panelu pro aktivování 
automatického 30 sekundového 
mixovacího programu.

Control panel - O�

Control panel - blend



18

PŘI POUŽÍVÁNÍ 
SPOTŘEBIČE nutribullet® 
POSTUPUJTE PODLE 
TĚCHTO BEZPEČNOSTNÍCH 
OPATŘENÍ:

Používání vašeho 
nutribullet® Ultra

Vytvoření příliš velkého tlaku 
v nádobce nutribullet® může 
mít za následek zranění horkým 
obsahem, vystřikujícími látkami 
nebo odhalením nože. 

• NEMIXUJTE horké, sycené ani 
pěnivé přísady. 

• Nádobku nepřeplňujte.

• NEMIXUJTE obsah déle než 1 
minutu.

• Nenechávejte mixované 
potraviny uvnitř uzavřené 
nádobky.

• Podrobnosti viz Zabraňte 
přehřátí a přetlakování 
nádobky (str. 4).

• NIKDY SE NEPOKOUŠEJTE 
nádobku otevřít, pokud je 
na dotyk horká nebo teplá. 
Obsah může být ohřátý 
a natlakovaný, což může 
způsobit, že se nádobka 
násilně při otevření násilně 
oddělí, což může vést 
k tělesnému zranění. Viz 
Upozornění pro nádobku 
(str. 6). 

• Nože jsou ostré!  
Zacházejte s nimi opatrně, 
abyste se nepořezali. 
NIKDY do základny motoru 
neukládejte extrakční nůž, 
není-li k noži připojena 
nádobka nutribullet®.

18



19

1 Přečtěte si všechna varování 
a upozornění v části Důležitá 
bezpečnostní opatření (str. 
2-13) a na předcházející 
straně před pokračováním ke 
kroku 2.

2 Umístěte základnu motoru na 
čistý, suchý a rovný povrch, 
například na pult nebo stůl.

3 Vložte ingredience do 
nádobky nutribullet®.

UPOZORNĚNÍ! Abyste 
zabránili prosakování 
a natlakování, nepřeplňujte 
nad čáru MAX.

Direction #3 4  Extrakční nůž umístěte 
na nádobku nutribullet® 
a otáčejte jí, dokud se pevně 
neuzavře.

UPOZORNĚNÍ! Extrakční nůž 
je ostrý Manipulujte s ním 
opatrně.

Direction #4



20

6 Obraťte nádobku směrem 
dolů a nasaďte ji na 
základnu motoru.

Direction #65 Zapojte napájecí kabel 
základny motoru do 
elektrické zásuvky.

Direction #5

7 Nasaďte nádobku po směru 
hodinových ručiček na 
základnu motoru , abyste ji 
uzamkli na místě. (“Kliknutí” 
signalizuje, že nádobka 
je uzamčená.) To rozsvítí 
ovládací panel.

Direction #7 8 Stisknutím plného kruhu 
se spustí automatický 
mixovací cyklus. Když se 
mixovací cyklus aktivuje, 
automaticky se zastaví po 
30 sekundách. Stisknutí 
a podržení přerušovaného 
kruhu bude mixovat vaše 
ingredience po pulzech. 
Uvolněte přerušovaný kruh 
pro zastavení mixování.

Direction #8



21

9 Otáčejte nádobkou proti 
směru hodinových ručiček, 
abyste ji odemkli a odstraňte 
ji ze základny motoru. 
Uslyšíte “kliknutí”, když se 
nádobka odemkne. Hotovo!

UPOZORNĚNÍ! NIKDY 
do nádobky nutribullet® 
nemíchejte horké, teplé 
nebo nasycení složky nebo 
tekutinu! Takovéto použití 
může nádobku nutribullet® 
přetlakovat a může to 
způsobit, že se nádobka 
při otevření od základny 
motoru oddělí, což může mít 
za následek tělesné zranění 
vypuzením horkého obsahu 
nebo odhalených nožů. 

NIKDY nepoužívejte teplo 
ani sílou ani se nepokoušejte 
vypáčit silou nádobku od 
nože extraktoru. Když to 
budete dělat, může nádobka 
prasknout nebo se rozbít 
a způsobit vážné tělesné 
zranění. Nechejte obsah 
nádobky, aby se usadila 
alespoň 30 minut, než se 
pokusíte ji znovu otevřít. 

Direction #9 Pokud stále nejde otevřít, 
kontaktujte zákaznický 
servis.



22

Odstraňování závad
PROBLÉM:

Spotřebič se nezapne  NEBO se 
neobjeví ovládací panel.

ŘEŠENÍ:

• Ujistěte se, že je elektrický 
kabel zasunutá do elektrické 
zásuvky a že má zásuvka 
elektřinu.

• Ujistěte se, že je sestava 
nádobky a nože bezpečně 
připevněná k základně 
motoru. Když jsou bezpečně 
připojeny, uslyšíte kliknutí.

PROBLÉM:

Ovládací panel nepřetržitě 
bliká.

ŘEŠENÍ:

• Překročili jste 6 po sobě 
jdoucích mixovacích cyklů 
v 6 minutovém časovém 
rámci NEBO se spotřebič 
přehřál. Pokud k to mu došlo, 
vytáhněte jej ze zásuvky 
a před dalším použitím jej 
nechte alespoň 15 minut 
vychladnout.

PROBLÉM:

Spotřebič je během mixovacího 
cyklu velmi hlasitý. 

ŘEŠENÍ:

• Zkontrolujte, že jste př plnění 
ingrediencemi nepřekročili 
čáru MAX na nádobce. 
Přeplněná nádobka může 
způsobit přetížení na motoru, 
což může mít za následek 
zvýšenou hlučnost.

PROBLÉM:

Při používání vychází ze 
základny motoru zápach.

ŘEŠENÍ:

• Během prvních několika 
použití může ze základny 
motoru vycházet zápach, 
ale to je u prvního použití 
produktu normální a nemělo 
by vás to vylekat.

• Pokud zjistíte zápach po 
několikerém použití produktu, 
zkontrolujte, abyste zajistili, 
že jste ingrediencemi  
nepřekročili plnicí čáru MAX 
na nádobce  Přeplněná 
nádobka může způsobit 
přetížení na motoru, což 
může mít za následek 
zápach.



Péče a údržba

PŘI POUŽÍVÁNÍ 
SPOTŘEBIČE nutribullet® 
POSTUPUJTE 
PODLE TĚCHTO 
BEZPEČNOSTNÍCH 
OPATŘENÍ:

• Pokud spotřebič nutribullet® 
Ultra nepoužíváte, vždy 
jej vypněte a odpojte ze 
zásuvky. Stejně tak jej 
odpojte také PŘED jeho 
sestavováním, demontáží, 
výměnou příslušenství nebo 
čištěním.

• Vždy počkejte, až se motor 
zcela zastaví, než odstraníte 
nádobku nebo budete se 
spotřebičem manipulovat.

• Nedávejte nádobku a víka 
To-Go do mikrovlnné trouby, 
nejsou pro ni bezpečné.

• Do základny motoru 
neukládejte extrakční nůž, 
není-li k noži připojena 
nádobka.

• NIKDY při mytí nepokládejte 
extrakční nůž na spodní regál 
a nepoužívejte cyklus ohřevu/
dezinfekce vaší myčky. Může 

to způsobit deformaci teplem 
a možný nebezpečný stav.  

• Nepokoušejte se čistit 
základnu motoru ponořením 
do vody nebo jiných čisticích 
kapalin. Pouze jemně otřete 
a osušte čistým hadříkem.

• Žádnou z částí nebo 
příslušenství nevkládejte do 
mikrovlnné trouby, trouby 
ani neponořujte do vroucí 
vody, protože by mohlo dojít 
k poškození dílu.

• Ujistěte se, že je základna 
motoru čistá a bez překážek.

• Pravidelně kontrolujte 
všechny součásti mixéru 
nutribullet® Ultra, zda 
nejsou poškozené nebo 
opotřebované, což by 
mohlo narušit správnou 
funkci nebo představovat 
ohrožení bezpečnosti. 
Nikdy nepoužívejte 
spotřebič nutribullet® Ultra 
s poškozenými součástkami.

- Nepokračujte v používání, 
pokud zjistíte prasknutí, 
zakalení nebo poškození 
nádobek.

23



24

- Nepoužívejte extrakční nůž, 
pokud se nože neotáčejí 
volně nebo pokud těsnění 
chybí nebo je poškozeno. 
Používání nádobky, které 
není v souladu s těmito 
pokyny, může mít za 
následek tělesné poranění, 
poškození majetku 
nebo poškození vašeho 
spotřebiče.

• Nikdy se nepokoušejte 
používat váš nutribullet® 
Ultra, pokud má vadu nebo 
je poškozený nebo nějakým 
způsobem znehodnocený.

• Podle používán 
doporučujeme, aby byl nůž 
extraktoru vyměněn každých 
5 let. 

• Pro váš nutribullet® Ultra 
NIKDY nepoužívejte 
neoriginální náhradní 
díly. Náhradní díly nejsou 
vyrobeny podle specifikací 
nutriBullet® a mohou poškodit 
přístroj nebo způsobit vážné 
zranění. Používejte pouze 
doplňky nebo příslušenství 
nutribullet® navržené 
konkrétně pro mixér 
nutribullet®.



25

EXTRAKČNÍ NOŽE:

• Extrakční nůž oplachujte 
teplou saponátovou vodou.

• K odstranění jakýchkoliv 
zbytků na extrakčním noži 
použijte malý kartáček 
nebo houbu namočenou 
v saponátové vodě. 
POZNÁMKA: Nože je nejlepší čistit 
ihned po použití, aby se na nich 
netvořily zbytky.

ZÁKLADNA MOTORU: 

• K čištění povrchu základny 
motoru použijte houbu 
nebo utěrku namočenou 
v saponátové vodě.

• Použijte malá kartáček 
k seškrábání systému 
aktuátoru základny motoru.

NÁDOBKY A VÍČKA 
TO-GO : 

• Nádobky a víčka To-Go jsou 
bezpečné pro mytí v myčce. 
Opláchněte nebo otřete, 
abyste odstranili veškeré 
nánosy.

UPOZORNĚNÍ! NIKDY 
při mytí nepokládejte 
extrakční nůž na spodní 
regál a nepoužívejte cyklus 
ohřevu/dezinfekce vaší 
myčky, mohlo by to způsobit 
deformování a možné 
bezpečnostní nebezpečí. 

1 Po dokončení mixování 
se ujistěte, že je základna 
motoru vašeho spotřebiče 
nutribullet® Ultra vypnuta 
a vytažena ze zásuvky.

2 Odpojte nádobku nutribullet®  
a nůž extraktoru od základny 
motoru.

3 Jednotlivé součásti čistěte 
následujícím způsobem:

Cleaning: #1

Cleaning #2



26

UCHYCENÉ INGREDIENCE 

• V případě uchycených 
ingrediencí na nádobce 
a extrakčním noži naplňte 
nádobku vodou o pokojové 
teplotě po čáru MAX 
a přidejte 1-2 kapky 
saponátu.

• Našroubujte extrakční nůž  
a míchejte po dobu 20-
30 sekund, abyste uvolnili 
nánosy dostatečně k tomu, 
abyste je mohli sloupnout 
saponátem a vodou.

SKLADOVÁNÍ:

• Váš nutribullet® Ultra vždy 
skladujte vzpřímeně bez 
jakýchkoliv předmětů 
umístěných na něm. Do 
použití ukládejte příslušenství 
na bezpečném místě.

Náhradní díly

Chcete-li si objednat další díly 
a příslušenství, navštivte naše 
webové stránky na adrese 
nutribullet.com nebo se obraťte 
na zákaznický servis.



27

CS/ Vysvětlení značení

CZ/ Toto označení znamená, že by tento výrobek neměl být 
v celé EU likvidován společně s ostatním domácím odpadem. 
Zabraňte možným ekologickým škodám nebo poškození 
zdraví osob v důsledku nekontrolované likvidace odpadu; 

zodpovědně odpad recyklujte, a podporujte tak udržitelné opětovné 
využívání materiálových zdrojů. Chcete-li vrátit použité zařízení, 
použijte systém pro vrácení a sběr nebo se obraťte na prodejce, 
u kterého byl výrobek zakoupen. Prodejce může tento výrobek odvézt 
k ekologické recyklaci.

CZ/ Tento výrobek je v souladu s evropským nařízením č. 
1935/2004 o materiálech a předmětech určených pro styk 
s potravinami.



28



29



30



Capital Brands Distribution, LLC  |  www.nutribullet.com  |  Veškerá práva vyhrazena. 

Loga nutribullet® a nutribullet® jsou obchodními značkami společnosti CapBran 
Holdings, LLC zaregistrované v USA a po celém světě

Ilustrace se mohou lišit od skutečného výrobku. Neustále se snažíme zdokonalovat 
naše výrobky, a proto se zde uvedené specifikace mohou změnit bez předchozího 
upozornění. 

230621_nutribullet®_Ultra


